Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Retraits aux registres des
représentants




Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers

Nom

ABOU SLEIMAN
AICHOUNI

BELLEY

CLOUTIER

COHEN
COULOMBE

DERRADJI
DUFOUR-
BOUCHARD
ESTEVEZ
GAMACHE
GAUTHIER

GEDEON

GOULET BRETON
GUMINIUC
HOZER-PERALTA
LABRECQUE

LANGLOIS

MARTEL
MUIR
PERREAULT

RACICOT
TERRIACA

Prénom

JESSY
WASSILA

NANCY
FLORENCE
MADELEINE

ANDREA
JOSEE

IMENE
FRANCOIS
DOLORES
STEPHANE
LOUISE
CHRISTOPHE
R ADISA
AMELIE
SPERANTA

ALEJANDRO
AUDREY

LISE

CAROLINE
DANIEL
ANDREE

MARK
GABRIELE

Nom de la firme

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

DESJARDINS FINANCIAL SERVICES FIRM
INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

CIBC WORLD MARKETS INC./MARCHES
MONDIAUX CIBC INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS FINANCIAL SERVICES FIRM
INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC

LAWRENCE PARK ASSET MANAGEMENT
LTD

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC

DESJARDINS FINANCIAL SERVICES FIRM
INC.

DESJARDINS FINANCIAL SERVICES FIRM
INC.

SCOTIA CAPITAUX INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.
BMO INVESTISSEMENTS INC.
RBC PLACEMENTS EN DIRECT INC.

DESJARDINS FINANCIAL SERVICES FIRM
INC.

DESJARDINS FINANCIAL SERVICES FIRM
INC.

INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.
BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS FINANCIAL SERVICES FIRM
INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.
BLC SERVICES FINANCIERS INC.

21 mai 2020 - Vol. 17, n° 20

Date
d’interruption

2020-05-12
2020-05-08

2020-05-13

2020-05-08

2020-05-16
2020-05-11

2020-05-08

2020-05-11

2020-05-12

2020-05-08

2020-05-11

2020-05-08

2020-05-08
2020-05-08
2020-05-08
2020-05-08

2020-05-12

2020-05-15
2020-05-12
2020-05-11

2020-05-14
2020-05-05

32



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

TETREAULT ROXANNE BMO INVESTISSEMENTS INC. 2020-05-13

TOMASETTA MATTHEW PLACEMENTS SCOTIA INC. 2020-05-13

ZAIDI BRAHIM BLC SERVICES FINANCIERS INC. 2020-05-07
Conseillers

Nom Prénom Nom de la firme Date

d’interruption

OSGANIAN MARLENE FIERA CAPITAL CORPORATION 2020-05-06

Cabinets de services financiers
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines
mentionnées a leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces
individus ne sont plus autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées
dans cette liste et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis
la date de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines
mentionnées. En effet, certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et
avoir récupéré leur droit de pratique dans I'une ou 'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il
est possible de vérifier ces renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.
Veuillez-vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette

légende indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6a, et les mentions spéciales,
de C etE.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales

la Assurance de personnes C Courtage spécial

m

1b Assurance contre les accidents ou la Expertise en réglement de sinistre a I'égard des
maladie polices souscrites par I'entremise du cabinet
auguel il rattaché

21 mai 2020 - Vol. 17, n° 20 ek



2a

3a

4a

5a

6a

Assurance collective de personnes
2b Régime d’assurance collective
2c Régime de rentes collectives
Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

Assurance de dommages (Courtier)

4h Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

Expertise en réglement de sinistres

5b Expertise en reglement de sinistres
en assurance de dommages des
particuliers

5c Expertise en réglement de sinistres
en assurance de dommages des
entreprises

Planification financiére

Certificat Nom, Prénom Disciplines
100858 AUGER, PIERRE 5a
101545 BEAULE, PIERRE la
117026 JEAN, JOCELYN 2a
120923 LEGAULT, JACQUES la
123568 MELOCHE, GAETAN la
129253 ROCHELEAU, GERALD 4a
133959 VEILLEUX, GAETAN 6a
133959 VEILLEUX, GAETAN la
133959 VEILLEUX, GAETAN 2a
135878 DUCHESNE, COLOMBE 16a
140399 COULOMBE, JOSEE 6a
141034 ABDERRAHIM, MARIA la
147072 GREGOIRE, VINCENT 16a
149692 RICHARD, PIERRE 16a
153003 SAINI, NANCY KAUR 4a

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Date de
sans mode
d’exercice

2020-05-13
2020-05-15
2020-02-10
2020-05-14
2020-05-19
2020-05-19
2020-05-14
2020-05-14
2020-05-14
2020-05-14
2020-05-13
2020-05-19
2020-05-19
2020-05-15
2020-05-19

21 mai 2020 - Vol. 17, n° 20 ez



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

154038 SAHYOUN, FADI 16a 2020-05-14

179676 KARROUM, NASSIM 3a 2019-11-25

180548 GERMAIN, ALICE 3b 2020-05-19

186839 TCHASSOM, LOUIS la 2020-05-13

194508 FORTIN, MOLLY 1b 2020-05-15

197411 GAUDREAULT, CHARLES 6a 2020-05-19

198812 LEMAY, NATHALIE 4b 2020-05-19

202271 HENRY, WINSTON la 2020-05-15

202271 HENRY, WINSTON 6a 2020-05-19

202480 LETENDRE, DIANE 3c 2020-01-15

205162 KAYE, ADAM la 2020-03-02

205836 ARSENAULT, MARC ANTOINE 4a 2020-05-19

206152 RHEAUME, GENEVIEVE la 2020-05-19

206868 TURGEON MASSE, FRANCOIS 3a 2020-05-14

209195 SAVARD, JESSICA 16a 2020-05-14

211613 HAINS, SOPHIE 4b 2020-05-13

211692 DUFOUR, MELANIE la 2020-05-13

216327 ST-CYR-BOUDRIAS, HUBERT 5a 2020-05-19

218674 CARON, JENNY 4b 2020-05-19

219186 WOO, JUDY 5b 2020-05-19

220611 BESSETTE, NICOLE la 2020-05-14

221576 SCHWITAL PICARD, ALEXANDRA la 2020-05-19

223539 PONTICHE, PATRICK 4b 2020-05-19

227796 CAYER, LISE la 2020-05-19

228546 OLVERA OLAN, GRISSEL 3b 2020-05-14

231124 GHOUIBI, SALMA 4b 2020-05-14

231287 HARVEY, HUBERT la 2020-05-19

232808 BLAIS, CASSANDRA 3b 2020-05-19

233176 PAQUET, PAMELA 4b 2020-05-13

233707 POITRAS, MARIE CHRISTINE 16a 2020-05-14

234026 SIFI, IBTISSEM 16a 2020-05-14

234096 PARISIEN, ANDRE 16a 2020-05-14

234252 LUSSIER, MARTIN 16a 2020-05-14

234590 BAHAD, ISSAM 16a 2020-05-14

235078 SEBAG, DAVID 16a 2020-05-14

235130 TANDEL, ABDOLMAJID 16a 2020-05-18

235371 BIAN, XUE FENG 16a 2020-05-14

235376 ELFADIL, ABDESLAM 16a 2020-05-14

21 mai 2020 - Vol. 17, n° 20 Jels



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

235947 RADULESCU, OVIDIU 16a 2020-05-18

236122 SUN, YAN XIA 16a 2020-05-18

236567 LANTIN, VALERIE 16a 2020-05-14

236839 KRANITZ, JOHN 16a 2020-05-14

236975 ZANDI, HAZHIR 16a 2020-05-18

236997 CORDATO, SARAH 16a 2020-05-19

237610 DIMA, ZENAIDA 16a 2020-05-18

237859 DUMAS, MANON 16a 2020-05-14

237931 ABOUJJA, SIDI 16a 2020-05-18

238111 ANHOURY, JOHN 16a 2020-05-18

238469 ZANDI, PARVANEH 16a 2020-05-18

238527 MOCANU, ELIZA 16a 2020-05-14

238638 CRETU, GEORGIANA 16a 2020-05-18

238955 DUMBRAVA, TIBERIU 16a 2020-05-18

238981 HAFFAR, AMAL 16a 2020-05-18

239151 CHEBLI, SIRINE 3b 2020-05-13

239235 BOUCHARD SIMARD, ZOE 3b 2020-05-14

21 mai 2020 - Vol. 17, n° 20 B[S



