3.4

Retraits aux registres des représentants

3.4 RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRÉSENTANTS

Courtiers

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
ABOU SLEIMAN	JESSY	FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.	2020-05-12
AICHOUNI	WASSILA	DESJARDINS FINANCIAL SERVICES FIRM INC.	2020-05-08
BELLEY	NANCY	PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE (CANADA) INC.	2020-05-13
CLOUTIER	FLORENCE MADELEINE	CIBC WORLD MARKETS INC./MARCHES MONDIAUX CIBC INC.	2020-05-08
COHEN	ANDREA	BMO INVESTISSEMENTS INC.	2020-05-16
COULOMBE	JOSÉE	DESJARDINS FINANCIAL SERVICES FIRM INC.	2020-05-11
DERRADJI	IMÈNE	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC	2020-05-08
DUFOUR- BOUCHARD	FRANÇOIS	LAWRENCE PARK ASSET MANAGEMENT LTD	2020-05-11
ESTEVEZ	DOLORES	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC	2020-05-12
GAMACHE	STÉPHANE	DESJARDINS FINANCIAL SERVICES FIRM INC.	2020-05-08
GAUTHIER	LOUISE	DESJARDINS FINANCIAL SERVICES FIRM INC.	2020-05-11
GEDEON	CHRISTOPHE R ADISA	SCOTIA CAPITAUX INC.	2020-05-08
GOULET BRETON	AMÉLIE	BLC SERVICES FINANCIERS INC.	2020-05-08
GUMINIUC	SPERANTA	BMO INVESTISSEMENTS INC.	2020-05-08
HOZER-PERALTA	ALEJANDRO	RBC PLACEMENTS EN DIRECT INC.	2020-05-08
LABRECQUE	AUDREY	DESJARDINS FINANCIAL SERVICES FIRM INC.	2020-05-08
LANGLOIS	LISE	DESJARDINS FINANCIAL SERVICES FIRM INC.	2020-05-12
MARTEL	CAROLINE	INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.	2020-05-15
MUIR	DANIEL	BMO INVESTISSEMENTS INC.	2020-05-12
PERREAULT	ANDRÉE	DESJARDINS FINANCIAL SERVICES FIRM INC.	2020-05-11
RACICOT	MARK	BMO INVESTISSEMENTS INC.	2020-05-14
TERRIACA	GABRIELE	BLC SERVICES FINANCIERS INC.	2020-05-05

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
TETREAULT	ROXANNE	BMO INVESTISSEMENTS INC.	2020-05-13
TOMASETTA	MATTHEW	PLACEMENTS SCOTIA INC.	2020-05-13
ZAIDI	BRAHIM	BLC SERVICES FINANCIERS INC.	2020-05-07

Conseillers

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
OSGANIAN	MARLENE	FIERA CAPITAL CORPORATION	2020-05-06

Cabinets de services financiers

Sans mode d'exercice

Liste des représentants qui ne sont plus autorisés à agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins l'une des disciplines mentionnées à leur certificat de l'Autorité est sans mode d'exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus autorisés à exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date de sans mode d'exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet, certains pourraient avoir procédé à une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de pratique dans l'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces renseignements auprès du agent du centre de renseignements au :

> Québec: (418) 525-0337 Montréal: (514) 395-0337 Sans frais: 1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer à la légende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende indique les disciplines et catégories identifiées de 1a à 6a, et les mentions spéciales, de C et E.

Dis	sciplines et catégories de disciplines	Mentions spéciales
1a	Assurance de personnes	C Courtage spécial
	1b Assurance contre les accidents ou la maladie	E Expertise en règlement de sinistre à l'égard des polices souscrites par l'entremise du cabinet auquel il rattaché

- 2a Assurance collective de personnes
 - 2b Régime d'assurance collective
 - 2c Régime de rentes collectives
- 3a Assurance de dommages (Agent)
 - 3b Assurance de dommages des particuliers (Agent)
 - 3c Assurance de dommages des entreprises (Agent)
- 4a Assurance de dommages (Courtier)
 - 4b Assurance de dommages des particuliers (Courtier)
 - 4c Assurance de dommages des entreprises (Courtier)
- 5a Expertise en règlement de sinistres
 - 5b Expertise en règlement de sinistres en assurance de dommages des particuliers
 - 5c Expertise en règlement de sinistres en assurance de dommages des entreprises
- 6a Planification financière

Certificat	Nom, Prénom	Disciplines	Date de sans mode d'exercice
100858	AUGER, PIERRE	5a	2020-05-13
101545	BEAULÉ, PIERRE	1a	2020-05-15
117026	JEAN, JOCELYN	2a	2020-02-10
120923	LEGAULT, JACQUES	1a	2020-05-14
123568	MELOCHE, GAÉTAN	1a	2020-05-19
129253	ROCHELEAU, GÉRALD	4a	2020-05-19
133959	VEILLEUX, GAÉTAN	6a	2020-05-14
133959	VEILLEUX, GAÉTAN	1a	2020-05-14
133959	VEILLEUX, GAÉTAN	2a	2020-05-14
135878	DUCHESNE, COLOMBE	16a	2020-05-14
140399	COULOMBE, JOSÉE	6a	2020-05-13
141034	ABDERRAHIM, MARIA	1a	2020-05-19
147072	GRÉGOIRE, VINCENT	16a	2020-05-19
149692	RICHARD, PIERRE	16a	2020-05-15
153003	SAINI, NANCY KAUR	4a	2020-05-19

Certificat	Nom, Prénom	Disciplines	Date de sans mode d'exercice
154038	SAHYOUN, FADI	16a	2020-05-14
179676	KARROUM, NASSIM	3a	2019-11-25
180548	GERMAIN, ALICE	3b	2020-05-19
186839	TCHASSOM, LOUIS	1a	2020-05-13
194508	FORTIN, MOLLY	1b	2020-05-15
197411	GAUDREAULT, CHARLES	6a	2020-05-19
198812	LEMAY, NATHALIE	4b	2020-05-19
202271	HENRY, WINSTON	1a	2020-05-15
202271	HENRY, WINSTON	6a	2020-05-19
202480	LETENDRE, DIANE	3c	2020-01-15
205162	KAYE, ADAM	1a	2020-03-02
205836	ARSENAULT, MARC ANTOINE	4a	2020-05-19
206152	RHEAUME, GENEVIEVE	1a	2020-05-19
206868	TURGEON MASSE, FRANCOIS	3a	2020-05-14
209195	SAVARD, JESSICA	16a	2020-05-14
211613	HAINS, SOPHIE	4b	2020-05-13
211692	DUFOUR, MÉLANIE	1a	2020-05-13
216327	ST-CYR-BOUDRIAS, HUBERT	5a	2020-05-19
218674	CARON, JENNY	4b	2020-05-19
219186	WOO, JUDY	5b	2020-05-19
220611	BESSETTE, NICOLE	1a	2020-05-14
221576	SCHWITAL PICARD, ALEXANDRA	1a	2020-05-19
223539	PONTICHE, PATRICK	4b	2020-05-19
227796	CAYER, LISE	1a	2020-05-19
228546	OLVERA OLAN, GRISSEL	3b	2020-05-14
231124	GHOUIBI, SALMA	4b	2020-05-14
231287	HARVEY, HUBERT	1a	2020-05-19
232808	BLAIS, CASSANDRA	3b	2020-05-19
233176	PAQUET, PAMELA	4b	2020-05-13
233707	POITRAS, MARIE CHRISTINE	16a	2020-05-14
234026	SIFI, IBTISSEM	16a	2020-05-14
234096	PARISIEN, ANDRÉ	16a	2020-05-14
234252	LUSSIER, MARTIN	16a	2020-05-14
234590	BAHAD, ISSAM	16a	2020-05-14
235078	SEBAG, DAVID	16a	2020-05-14
235130	TANDEL, ABDOLMAJID	16a	2020-05-18
235371	BIAN, XUE FENG	16a	2020-05-14
235376	ELFADIL, ABDESLAM	16a	2020-05-14

Certificat	Nom, Prénom	Disciplines	Date de sans mode d'exercice
235947	RADULESCU, OVIDIU	16a	2020-05-18
236122	SUN, YAN XIA	16a	2020-05-18
236567	LANTIN, VALÉRIE	16a	2020-05-14
236839	KRANITZ, JOHN	16a	2020-05-14
236975	ZANDI, HAZHIR	16a	2020-05-18
236997	CORDATO, SARAH	16a	2020-05-19
237610	DIMA, ZENAIDA	16a	2020-05-18
237859	DUMAS, MANON	16a	2020-05-14
237931	ABOUJJA, SIDI	16a	2020-05-18
238111	ANHOURY, JOHN	16a	2020-05-18
238469	ZANDI, PARVANEH	16a	2020-05-18
238527	MOCANU, ELIZA	16a	2020-05-14
238638	CRETU, GEORGIANA	16a	2020-05-18
238955	DUMBRAVA, TIBERIU	16a	2020-05-18
238981	HAFFAR, AMAL	16a	2020-05-18
239151	CHEBLI, SIRINE	3b	2020-05-13
239235	BOUCHARD SIMARD, ZOE	3b	2020-05-14